
ACCESORII MOTOCOSITOARE + MOTOFERASTRAU

I.D.: 60741435

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	03440000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.732,95 RON - 1.732,95 RON

Descriere: AUTOCUT 25-2 * 55.47 LEI X 2 BUC = 110.94 LEI CUTIT 2 TAISURI * 64.71 LEI X 2 BUC = 129.42 LEI CUTIT STEA 3 TAISURI * 91,60 LEI X 2 BUC = 183.20 LEI HAM ROTAKT * 84.04 LEI SAIBA FS * 13.45 LEI DISC DE PRESIUNE * 40.34 LEI PALPATOR FS * 29.41 LEI PIULITA FS * 10.92 LEI LANT 40*1,3 mm * 55.47 LEI X 6 BUC = 332.82 LEI SINA 40*1,3 mm * 142.86 lei x 3 BUC = 428.58 LEI PILA 4 mm * 6.73 LEI X 8 BUC = 53.84 LEI CHEIE BUJIE 13X19 * 8.41 LEI X 2 BUC = 16.82 LEI SINA 40*1.6 mm X 176.47 LEI LANT 40*1,6 mm * 61.35 LEI X 2 BUC = 122.70 LEI
